РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.07.2021
	№
	21

	д. Родичи

	О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Родичевского сельского поселения

В соответствии с главой 5 Правил землепользования и застройки Родичевского сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденных решением Родичевского сельского  поселения от 30.04.2010 № 21 «Правила землепользования и застройки Родичевского сельского поселения Котельничского муниципального района Кировской области»,  руководствуясь ч. 5 ст. 33 Градостроительного кодекса  РФ, на основании протеста Кировской транспортной прокуратуры от 28.06.2021 №23/1-02-2021, администрация Родичевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Администрации Родичевского сельского поселения подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки Родичевского сельского поселения Котельничского района Кировской области.
2. Ответственный за подготовку проекта  изменений в Правила–специалист 1 категории администрации Родичевского сельского поселения Некрасова В. С.
3. До проведения публичных слушаний проект изменений, в рамках действующего соглашения, направить в администрацию Котельничского района для подготовки заключения.
4. Назначить на 9 часов 19.08.2021 года в здании администрации проведение публичных слушаний по проекту изменений Правил землепользования и застройки в Родичевском сельском поселении с участием жителей поселения. Докладчик – глава Родичевского сельского поселения
           3.1. Ответственный за проведение публичных слушаний – администрация поселения
4.2. Не позднее 17.07.2021 года опубликовать материалы по проекту изменений в Правила землепользования и застройки в Родичевском сельском поселении, а также настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте Котельничского муниципального района.
4.3. [bookmark: _GoBack]Обеспечить доступ населения для ознакомления с материалами по проекту изменений в Правила землепользования и застройки в Родичевском сельском поселении в здании администрации Родичевского сельского поселения в д. Родичи с 800 – 18 30  в будни дни.
4.4. Не позднее 24.08.2021 года опубликовать результаты публичных слушаний в сети интернет на официальном сайте Котельничского муниципального района.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Родичевского сельского поселения

Д.А. Порфирьев